2021 年 10 月 28 日

各 位

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長  今 関  智 雄

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  東 証 第 一 部 ）

問合わせ先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年11月１日付の人事異動を決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

Ⅰ． 人事異動

○2021 年 11 月１日付

(新分掌)  (現分掌）  (氏 名)

執行役員

兼グローバル・フィナンシャル・

サービス本部長

執行役員

岡田 篤

NEC Financial Services, LLC

会長（出向）

理事

兼グローバル・フィナンシャル・

サービス本部長

中村 健

以 上